Da análise dos autos, verifico que o partido realizou quatro despesas com incentivo à atuação feminina na política, sendo elas:
- impressão de fichas de filiação partidária, na soma de R$ 950,00 (novecentos e cinqüenta reais), fls. 489/490; 
- impressão de adesivos, nos valores de R$ 3.650,00 (três mil, seiscentos e cinquenta reais), fls. 491/492 e R$ 15.000,00 
(quinze mil reais), fls. 493/494 e 
- serviços de publicidade e propaganda em emissoras de rádio e televisão, no montante de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil 
reais), fls. 495/496. 
Observo que não há, na documentação transcrita acima, detalhamento quanto a destinação dos serviços prestados, 
notadamente em relação à demanda de participação política das mulheres, sendo este propósito registrado apenas por